
 
 

UCHWAŁA NR XVI/111/2025 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Konopnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 r. 
poz. 1153), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 2024r. poz. 986, z późn. 
zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Konopnica Nr L/300/2018 z dnia 7 września 2018r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Konopnica (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2018r. 
poz. 4500, z późn. zm.)  §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoły ustala organ prowadzący zgodnie z tabelą: 

Łączna liczba uczniów w szkole z 
oddziałami przedszkolnymi 

Dyrektor szkoły Wicedyrektor szkoły 

do 150 2 000 zł - 
151-300 2 400 zł 800 zł 
301-400 2 800 zł  1 000 zł 
401-500 3 200 zł 1 200 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Żydek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3919


	UCHWAŁA NR XVI/111/2025 RADY GMINY KONOPNICA z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-02T11:50:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




